[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2012                                                                                                 № 59
п. Большая Саровка

О порядке использования средств иных межбюджетных
трансфертов на реализацию мероприятий долгосрочной
целевой программы «Подготовка спортивных сооружений
к проведению на территории  Колпашевского района
финальных областных летних сельских спортивных игр
«Стадион для всех» в 2013 году» в 2012 году

         На   основании постановления Администрации  Колпашевского района от 06.06.2012 № 548 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Подготовка спортивных сооружений к проведению на территории  Колпашевского района финальных областных летних сельских спортивных игр «Стадион для всех» в 2013 году»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Подготовка спортивных сооружений к проведению на территории  Колпашевского района финальных областных летних сельских спортивных игр «Стадион для всех» в 2013 году» (далее – ИМБТ) в сумме 270 тысяч рублей направляются на обустройство спортивных площадок.
     2. Администрации  Саровского сельского поселения обеспечить целевое использование средств ИМБТ в срок до 1 ноября 2012г.
      3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Саровского сельского поселения представить  отчёт об использовании средств ИМБТ с приложением документов, подтверждающих их целевое использование, в отдел социальной сферы Администрации Колпашевского района в срок до10.11.2012.
      4. Средства ИМБТ,  неиспользованные по целевому назначению в срок до 01.11.2012, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 10.11.2012.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
      6. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.

 Глава поселения                                                                                 В.Н.Викторов.